
Ceník platný od 16.8.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn 
popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí na skladové vozy a pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a 
nemohou být považovány za návrh smlouvy.  
 
Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest 

ZÁRUKY A SERVIS: 
S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je 
spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým 
zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky 
(100.000 km) na výrobní vady, tříletou na lak a osmiletou na 
prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není nijak 
omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po 
celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba –  
Fiat Assistance. Bližší informace ohledně záruky poskytované 
výrobcem jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce. 

Na všechny vozy Fiat 2 roky zákonné záruční doby a 3 
roky rozšířené záruky s limitem 100.000 km. 

Razítko prodejce 

Verze Pohon Převodovka Ceníková cena Akční cena 

1.4 MultiAir 140 k Lusso Zadní  Manuální 877 400 Kč   669 900 Kč 

1.4 MultiAir 140 k Lusso Zadní  Automatická  928 400 Kč     699 900 Kč  

www.fiat.cz 



STANDARDNÍ VÝBAVA 

4 airbagy   

Protikolizní systém detekce chodců (aktivní kapota)  

17" disky kol z lehkých slitin  

Automatická klimatizace   

Kůží čalouněný  multifunkční volant  

Tempomat s omezovačem rychlosti   

Kožená sedadla   

Vyhřívaná sedadla  

Doplňky ve stříbrném provedení (rám čelního skla, ochranné oblouky hlavy, obložení palubní desky)  

Paket Audio (7" dotykový displej s centrálním ovladačem, DAB rádio s bluetooth a USB, AUX vstupy a WiFi)   

Prémiový audio systém Bose s 9 reproduktory, 7-kanálovým zesilovačem a subwooferem  

Paket Premium (bezklíčový vstup Keyless Entry, GPS navigace, zadní parkovací kamera Parkview)  

Paket Visibility (full LED přední adaptivní světlomety (AFLS), senzor deště a stmívání, ostřikovače světlometů, 
automatické nastavení sklonu předních světlometů) 

 

Pastelový lak červená Passione 5CA 0 

Pastelový lak bílá Gelato 5CB 7 500 

Metalický lak modrá Italia 5CC 13 500 

Metalický lak tmavě modrá Italia 5DQ 13 500 

Metalický lak šedá Silver 5CD/5DP 13 500 

Metalický lak bronzová Magnetic 210 13 500 

Metalický lak šedá Moda 5CE 13 500 

Metalický lak černá Vesuvio 5DN 13 500 

Třívrstvý lak bílá Ice 4H5/802 17 500 

Zadní parkovací asistent Parksense XAA 8 000 

Bezpečnostní alarm (Super Lock)  LSB 5 000 

 standardní výbava    

VOLITELNÁ VÝBAVA 

www.fiat.cz 


